
 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«19» апреля 2016 г.  № 4/18 

  

г. Краснотурьинск 

 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории  

городского округа Краснотурьинск 
 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлениями 

Избирательной комиссии Свердловской области от 16 мая 2013 года № 13/81 

«О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый на территории Свердловской области», от 29 июля 

2013 года № 25/165 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, участвующих в подготовке и 

проведении 8 сентября 2013 года выборов в органы местного 

самоуправления муниципальных образований, расположенных на 

территории Свердловской области», от 19 декабря 2013 года № 38/237 «О 

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Свердловской 

области», от 25 февраля 2016 года № 4/23 «О дополнительном зачислении 

кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории отдельных муниципальных образований 

(части территории муниципальных образований) в Свердловской области» 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


 2 

Краснотурьинская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, 

сформированного на территории городского округа Краснотурьинск:  

 

1) в связи с назначением в составы участковых комиссий: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ избирательного 

участка (участков)  

1 Жеренкову 

Светлану Юрьевну 

17.10.1960 РО ПП «Справедливая 

Россия в Свердловской 

области» 

1990 

2 Силантьеву 

Светлану 

Борисовну 

08.05.1975 Местное отделение ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1990 

3 Немкину Ирину 

Владимировну 

21.12.1978 Собрание избирателей по 

месту работы 

1996 

4 Кокорина Анатолия 

Юрьевича 

09.01.1983 РО ВПП «Гражданская 

сила» 

2001 

5 Памятных Людмилу 

Васильевну 

02.11.1978 Собрание избирателей по 

месту работы 

2015 

6 Каргелиса Эдгара 

Кястучио 

09.09.1990 Собрание избирателей по 

месту работы 

2025 

7 Толстоухову 

Наталью Сергеевну 

11.09.1956 РОПП «Российская партия 

пенсионеров за 

справедливость» в 

Свердловской области  

2028 

 

2) в связи с личным письменным заявлением: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ избирательного 

участка (участков)  

1 Запорожца Илью 

Валерьевича 

23.10.1989 Дума городского округа 

Краснотурьинск 

2001 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 



 3 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии М.Н. Кузнецову 

 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь Краснотурьинской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

М.Н. Кузнецова 
 


